
新睿广场北外佛山研究生院家具采购项目
中标公告
    北京中交建设工程咨询有限公司受佛山新城高技术产业发展有限公司的委托，于2019年7月17日就新睿广场北外佛山研究生院家具采购项目（项目编号：ZTC-G2019H-02）采用公开招标方式进行招标。现就本次招标的中标结果公告如下：

项目名称：新睿广场北外佛山研究生院家具采购项目。

项目编号：ZTC-G2019H-02

招标方式：公开招标。

中标结果：

中标人名称：广东一定好家具有限公司。

中标金额：人民币6504020.00元

法人代表：余映传

地址：广州市天河区黄村北路6号D区D18之A203房

评审日期：2019年7月17日

评审地点：佛山市顺德区公共资源交易中心102会议室。

评标委员会：俞庆生（组长）、刘建平、周伟基、杨锦汛、薛克娜。

评审意见

综合得分及排名表
	序号
	投标人名称
	商务得分
	技术得分
	价格得分
	综合得分
	排名

	2
	广东一定好家具有限公司
	28.60 
	36.80 
	27.56 
	92.96 
	1

	9
	中山市华盛家具制造有限公司
	28.80 
	34.60 
	27.65 
	91.05 
	2

	8
	中山市国景家具有限公司
	26.20 
	33.20 
	29.84 
	89.24 
	3

	6
	广东鸿业家具制造有限公司
	26.00 
	32.40 
	28.51 
	86.91 
	4

	7
	江门健威家具装饰有限公司
	26.80 
	32.00 
	27.99 
	86.79 
	5

	10
	中山市思进家具有限公司
	25.60 
	30.00 
	28.37 
	83.97 
	6

	4
	广东祥源经典家具实业有限公司
	25.20 
	31.20 
	27.49 
	83.89 
	7

	1
	广东文豪家具有限公司
	24.40 
	27.20 
	26.90 
	78.50 
	8

	3
	广东欧迪斯家具有限公司
	13.40 
	28.40 
	26.84 
	68.64 
	9

	5
	广东致尚万尊家具实业有限公司
	12.60 
	29.00 
	26.82 
	68.42 
	10


本公告期限3个工作日。

联系事项

（一）招标人：佛山新城高技术产业发展有限公司 

      联系人：戴先生

      联系电话：0757-28333919

（二）招标代理机构：北京中交建设工程咨询有限公司      

      招标代理机构联系人：古工、徐工

联系电话：0757-86283490-813/814

    各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起7个工作日内以书面形式向北京中交建设工程咨询有限公司或招标人提出质疑，逾期将依法不予受理。

 发布人：北京中交建设工程咨询有限公司  

                           

发布时间：2019年7月18日

